Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

CONVOCAÇÃO PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

O Pregoeiro da Subsecretaria da Administração Central de Licitações, designado pela

Portaria nº 012/2018 e seus anexos, no uso de suas atribuições esclarece o que segue

referente ao PE 9043/2021:

Considerando os princípios da isonomia, da proposta mais vantajosa para administração

pública e da publicidade, o pregoeiro solicita que todos os licitantes estejam presentes

na Sala de Disputa do certame no dia 05.03.2021, às 10h00min, para ser dado

prosseguimento à sessão.

_________________________________

Bruno Martins Bonnamain de Lima
Pregoeiro